
 

                             
 

 

 

COMUNICADO 

 

 
A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Taquaritinga comunica que, em 

atendimento ao disposto na Resolução  SE nº 82/2013, alterada pela Resolução SE nº 42/2014 combinada 

com a Resolução SE nº 05 DE 07-01- 2020, alterada pela Resolução SE 18 de 31-01-2020, torna pública a 

classificação final dos inscritos para substituir ou responder cargo vago, na Classe de Suporte Pedagógico de 

Diretor de Escola e Supervisor de Ensino, para Titulares de Cargo do Quadro do Magistério, que preencham 

os requisitos do Anexo III da Lei Complementar nº 836/1997, alterada pela Lei Complementar nº 1256/2015. 

CLASSIFICAÇAO  

SUBSTITUIÇÃO – DIRETOR DE ESCOLA – FAIXA I 
Classif. Nome R.G. Pontos Dias 

Mag. 

01 Pedro Paulo Sene 20.220.271-9 28,000 10007 
02 Carlos Benedito Gabriel 18.820.165-8 27,844 9357 
03 Marise Alice Pires Leite Bomfim dos Santos 10.432.211-1 22,096 13194 
04 Júlio Antonio Tobias Cunha Barbosa 15.456.609-3 18,528 9018 
05 Valdirene Martim Carvalho 19.917.139-7 7,120 9409 
06 Mateus Sebastião da Silva 41.529.076-4 2,096 4221 
07 Adriano Almeida da Silva 27.093.215-X 0,640 5404 
08 Lucimaira Cristina Grella Pechutti 25.081.129-7 0,600 9329 

 

 

SUBSTITUIÇÃO – DIRETOR DE ESCOLA – FAIXA III 
Classif. Nome R.G. Pontos Dias 

Mag. 

01 Cristiane Faifer de Mello Fantozi 19.960.898-2 20,844 10038 
02 Antonio Cruz 6.334.165-7 20,308 15639 
03 Adriana Capovilla Santesso 19.811.039-X 19,284 10338 
04 Édna Rosa Ribeiro 8.881.993-0 17,076 6821 
05 Ronaldo César Alexandre Formici 18.291.063-5 15,656 11094 
06 Meire Regina Bagliotti Bussadori 20.101.387 14,540 7842 
07 Luciana Cristina Lopes 30.464.285-X 13,380 5277 
08 Elizabete Aparecida Avibar Nardim 17.977.672-1 13,180 10975 
09 Márcio Henrique dos Santos 18.068.293-3 12,572 9038 
10 Adriana Maura Pinotti Tumiati 32.312.648-0 12,356 8262 
11 Edmara Aparecida Gonçalves 18.986.580-5 12,064 10490 
12 Leonor Gimenez 16.137.761-0 11,824 7084 
13 Renata Aparecida Padilha Coviello 18.486.717 11,440 10708 
14 Cássia Silene Rubio Cardoso 23.947.254-8 10,696 5808 
15 Adriano Carlos Fernandes 18.846.871-3 10,292 5871 
16 Carlos Eduardo Torres 9.066.469 10,284 10303 
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17 Sandra Luciana Oliani Branco 23.702.087-7 10,000 8845 
18 Giane Aparecida Baptista de Oliveira Loddi 22.500.249-8 10,000 8261 
19 Larissa Casetta Nori Alves 34.437.483-X 10,000 4855 
20 Melina Rosa da Silveira Franco 33.463.216-X 8,488 4684 
21 Fabiana Fiod Carvalho Manginelli 45.038.136-5 8,000 4559 
22 Lucilena Pineli Bueno 14.214.851-9 8,000 2327 
23 Vilma Antonia Angelini Peluzzi 9.903.655-1 7,520 9255 
24 Aline Prado Pereira Magri  29.468.085-8 7,132 4553 
25 Fábio Leonardo Franco 27.815.437-2 6,680 4932 
26 Eliandra Giseli Pavan Tamilini 30.738.576-0 6,332 4514  
27 Roseli da Silva de Almeida 18.391.724-8 5,436 4822 
28 Leandro Dias Miguel 32.580.656-1 5,240 4875 
29 Silvana de Lourdes Galio Spolaor 22.501.119-0 5,120 8745 
30 Adriana de Cássia Gil Fiorin 22.622.668-2 5,120 8545 
31 Sueli Aparecida Campopiano Pereira 9.903.798 5,120 6611 
32 Roseli Rosa 20.219.229-5 5,000 7935 
33 João Batista Rigueiro Leme 14.707.082-X 5,000 7835 
34 Rosana Aparecida Molena Costa 13.727.470-1 5,000 5241 
35 Luciana Maria Giansante 25.424.425-7 5,000 4755 
36 Alessandra Martins Tomasin 20.863.785-0 5,000 4640 
37 Luciene Aparecida Zoppi 41.256.820-2 5,000 4108 
38 Valter Valentim Camargo 17.789.150-6 0,920 10265 
39 Ana Maria Vidotti Fernandes 18.195.714-0 0,000 10660 
40 Vitor Hugo Pissaia 18.779.484-4 0,000 8646 
41 Edcleila da Silva Rosa da Silva 26.729.061-5 0,000 6949 
42 Suzi Carla Pecorari 28.347.332-0 0,000 6920 
43 Liliane Godoy Brumatti 22.500.306-5 0,000 5902 

 

SUBSTITUIÇÃO – SUPERVISOR ENSINO – FAIXA II 
Classif. Nome R.G. Pontos   Dias 

Mag. 

01 Carlos Benedito Gabriel 18.820.165-8 14,668 9357 
03 Luci Ana Toste de Faria 22.439.891-X 12,332 8297 
02 Pedro Paulo Sene 20.220.271-9 3,000 10007 

SUBSTITUIÇÃO – SUPERVISOR ENSINO – FAIXA III 

Classif. Nome R.G. Pontos   Dias 

Mag. 

01 Mardoqueu Gonçalves Júnior 15.868.928-8 17,160 7079   
02 Leonor Gimenez 16.137.761-0 8,000 7084 
03 Adriano Carlos Fernandes 18.486.871-3 7,456 5871 
04 Adriana Capovilla Santesso 9.811.039-X 6,000 10338 
05 Cristiane Faifer de Mello Fantozi 19.960.898-2 3,264 10038 
06 Cássia Silene Rubio Cardoso 23.947.254-8 3,000 5808 
07 Fabiana Fiod Carvalho Manginelli  45.038.136-5 3,000 4559 

 

SUBSTITUIÇÃO – SUPERVISOR ENSINO – FAIXA IV 
Classif. Nome R.G. Pontos Dias 

Mag. 

01 Dejanir Storniolo Júnior 8.720.651-1 9,700 11218 



02 Marise Alice Pires Leite Bomfim dos Santos 10.432.211-1 6,552 13194 
03 Júlio Antonio Tobias Cunha Barboza 15.456.609-3 3,000 9018 
04 Maristela Fávero 16.827.939-3 1,520 9935 
05 Adriano Almeida da Silva 27.093.215-X 0,000 5404 
06 Vania Dalva Veríssimo 10.272.792-2 0,000 6375 

 

SUBSTITUIÇÃO – SUPERVISOR ENSINO – FAIXA V 

Classif. Nome R.G. Pontos Dias 

Mag. 

01 Ronaldo César Alexandre Formici 18.291.063-5 13,056 11094 
02 Edna Rosa Ribeiro 8.881.993-0 12,396 6821 
03 Edmara Aparecida Gonçalves 18.986.580-5 8,000 10490 
04 Antonio Cruz 6.334.165-7 5,376 15639 
05 Renata Aparecida Padilha Coviello 18.486.717-4 3,000 10708 
06 Aline Prado Pereira Magri 29.468.085-8 3,000 4553 

Indeferidos: Supervisão de Ensino: R.G. 18.195.714-0; R.G. 18.779.484-4 

 

 

 

 

 


